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Bőti Sándor Csaba emlékére (1974-2022)

Halála pótolhatatlan űrt 
hagy maga után, hiszen egy 
elhivatott, nyitott, közvet-
len, közösségéért mindenre 
kész embert veszítettünk 
el….

Közel huszonhárom 
évet töltött el a pedagógusi 
pályán. 1999-től a Sarma-
sagi 1-és Számú Szakképző 
Líceum tantestületének 
volt meghatározó tagja. 
Pályafutását az elhivatott-
ság, a tanárkollégák iránti 
tisztelet, megbecsülés és 
a gyerekek iránti szeretet 
jellemezte.

Életcélja az volt, hogy 
tanítványai a világra nyitott, 
érdeklődő, széleslátókörű 
felnőttekké váljanak. Ez a 
cél vezérelte egész pályafu-
tása alatt, folyamatosan kereste az új, előremutató 
módszereket, s azokat a lehetőségeket, amelyek 
biztosítják a tanulók sokrétű képességfejlesztését. 
Mint informatikus és felelősen gondolkodó iskola-
igazgató, hitt abban, hogy a gyermekeknek lehetősé-
get kell biztosítani, hogy minél több területen kipró-
bálhassák magukat, érdeklődésük kialakulhasson.

Mindig nyitott volt az újra, a minőségi okta-
tásra, a hatékony módszerekre. Attól a perctől 
kezdve, hogy rátalált erre, tudta, hogy ezt a szel-
lemiséget szeretné közvetíteni a diákok felé. Fel-
adatának érezte, hogy meghonosítsa mindezt sze-
retett szülőhelyén, Sarmaságon, ahol felnőtt. Igazi 
közösségi emberként mindig szerényen, de az első 
vonalban. Úgyis mint megbecsült iskolaigazgató, 
helyi tanácsos, négy mandátuma alatt sokat tett az 
oktatási-művelődési bizottság elnökeként. Buzgó 
templomjáró presbitere volt gyülekezetünknek, 
tisztelet és megbecsülés övezte mindig. 

Fáradhatatlan közösségi munkája elismerése-
ként 2021-ben Wesselényi-díjban részesült, amit ő 
szerényen és alázattal fogadott. 2022 márciusában 
a Romániai Magyar Pedagógusok Szövettségé-

nek Országos Elnöksége 
elismerő oklevélben és 
emlékéremben részesítette 
felelősségteljes szolgálata 
elismeréseként. 

Egy kiváló jóbarátot, 
kollégát, közösségi embert 
veszítettünk el, aki mun-
káját nem kötelességből, 
hanem elhivatottságból 
végezte, ami magába fog-
lalta az elszántságot és 
következetességet.

A pedagógus társadalom 
szegényebb lett egy olyan 
pedagógussal, akit az élet 
erre a pályára teremtett… 

„A búcsúszó, mit nem 
mondtál ki, elmaradt.
Elmentél, de gondolatban
örökké velünk maradsz.”

A Sarmasagi 1-és Számú Szakképző Líceum 
munkaközössége 

Mély fájdalommal és döbbenettel értesültünk, hogy Bőti Sándor Csaba informatika 
tanár, iskolaigazgató, református presbiter, önkormányzati képviselő türelemmel és 
méltósággal viselt szenvedés után elhunyt.

Búcsúzóul
Olyan hamar vége,

Emberi létünk!
S, ha most mégis visszanézünk:

Mit látunk?
Hamis mosolyunk,
Emberek vagyunk,

Botladozunk, rágalmazunk,
Nem dícsérünk, rohanunk

Ítélkezünk, nem simogatunk!
Pedig, olyan hamar,

Vége emberi létünknek
S ráébredünk, valakit temetnek.

Sírunk s bánunk mindent.
Mért nem mondtam, nem simogattam??!!

Egy pár sor a koszorún
Talán vigasztalja lelkünket?!

Kocsis Melinda-Ilona
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Bőti Sándor-Csaba, 1974 május 6-án, 
Sarmaságon született, Bőti Márton 
és Varga Sára református szülők 
gyermekeként. 

Az iskola elemi és gimnáziumi osztályait a 
sarmasági iskolában végezte el, majd középis-
kolai tanulmányait Zilahon, a jelenlegi Silvania 
Főgimnáziumban folytatt a, ahol 1992-ben sike-
res érett ségi vizsgát tett . Ezt követően tanulmá-
nyait a Nagyváradi Egyetem, matematika-infor-
matika szakán folytatt a, ahol 1997-ben sikeresen 
államvizsgázott .

Az egyetemi diploma megszerzése után infor-
matikusként és rendszergazdaként tevékenyke-
dett a magán szférában, Sarmaságon és Zilahon. 
1998-ban családot alapított, otthonául pedig szü-
lőfaluját, Sarmaságot választotta. Boldog házas-
ságban élt, egy leánygyermek büszke édesapja 
volt.

Tanári pályája 1999-ben vett e kezdetét. 1999 és 
2017 között  a sarmasági iskola informatika taná-
raként dolgozott , osztályfőnökként több generá-
ciót nevelt, oktatott  és vezetett  a kilencedik osz-
tálytól az érett ségiig. Tagja volt az iskola vezető-
tanácsának, a megyei Informatika Tantárgy Kon-
zultatív Bizott ságának valamint a Szilágy Megyei 
Tanfelügyelőség részéről több Országos Tanári 
Versenyvizsga-bizott ságnak is. 2017-től a Sarma-
sági 1-es Számú Szakképző Líceum igazgatói tiszt-
ségét töltött e be.

A helyi közösség mindig fontos volt számára, 
ezért igyekezett  ennek aktív tagja lenni. Az 
1989-es rendszerváltás után belépett  a MADISZ-
ba, ahol már a kezdetektől kulturális és ifj úsági 
rendez vények szervezésében vállalt szerepet. Ezt 

követően tagja lett  a sarmasági  RMDSZ szerveze-
tének, ahol kezdetben HKT tagként, később alel-
nökként, majd 2004-től helyi tanácsosként foly-
tatt a közösségszervező munkáját. 

Politikai pályájának első éveiben már a helyi 
tanács szocio-kulturális tevékenységi, emlékápo-
lási, oktatási, egészségügyi és családi, gyerekvé-
delemi, illetve ifj úsági és sport szakbizott ságának 
titkárává választott ák. 2012-től pedig ugyanezen 
bizott ság elnökeként folytatt a munkáját. 

Két helyi nonprofi t szervezet alapító és aktív 
tagja volt: a Pro Sarmaság kulturális Egyesület-
nek és a Pro Alma Mater szülői bizott ságnak. A 
helyi kulturális és közösségi rendezvények örökös 
szervezője és résztvevője volt, ugyanakkor képvi-
selte településünket az ország határain kívül is, 
elősegítve a szoros kapcsolatok  megmaradását a 
soltvadkerti és nagyhalászi testvértelepülésekkel. 
Anyaországi látogatásai során életre szóló barát-
ságokat kötött , ott ani kollegáiról, barátairól min-
dig nagy tisztelett el és szeretett el beszélt.

2015-ben a Sarmasági Református Egyházkö-
zség presbiterévé választott ák, így a rendszeres 
közösségi alkalmakon túl részt vett  az egyházi 
rendezvényeken is, de a karitatív munkában egya-
ránt szerepet vállalt. 

2022. januárjában a Szilágy Megyei RMDSZ 
legnívósabb kitüntetésével, a Wesselényi-díjjal 
is merte el alázatos közösségépítő munkáját. 

Hiánya nagy űrt hagy maga után a közösség 
életében is, hiszen olyan ember adta át lelkét 
Teremtőjének, aki hitt  abban, hogy a közösségért, 
a közösség tagjaiért érdemes dolgozni és erről az 
eszményről még betegsége ideje alatt  sem tett  le. 

Szívünkben örökké őrizzük emlékét!

„Akadnak drága dolgok, melyek csak egy röpke pillanatig léteznek az életünkben. 
El kell engednünk őket, hogy egy másik égboltot is beragyoghassanak.” (Renée Ahdieh)
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A sarmasági Kultúrközpont (kastély) 
a nyár folyamán megtelt élettel, 
gyerekzsivallyal, érdeklődő tekintetekkel 
és huncut mosolyokkal. Július 5 és 
augusztus 18 között szerveztük meg a 
„Vakációs foglalkozások a kastélyban” 
programsorozatunkat. 

Hihetetlen, hogy máris lezárult egy újabb fejezet 
az életünkben, gyorsan elszaladt ez a másfél hónap, 
amelyet a gyerekekkel tölthett ünk. Ez idő alatt  
nemcsak új ismeretekkel, élményekkel gazdagod-
tunk, hanem új barátságok is születt ek és bátran 
állíthatom, hogy számunkra is egytől-egyig, minden 
gyerek a szívünkhoz nőtt . 

A legutóbbi alkalomtól eltérően, amely 2019-ben 
volt, némi változtatást vezett ünk be, ebben az évben 
két korcsoport szerint osztott uk el a gyerekeket, az 
óvodáskorúakat minden pénteken kísérő jelenlété-
vel vártuk, illetve a 6-12 év között i gyerekeket heti 
két alkalommal, kedden és csütörtökön. 

Hosszú tervezési folyamaton mentünk keresztül, 
hiszen igyekeztünk arra törekedni, hogy izgalmas, 
játékos, érdekes programokat találjunk ki a gyere-
keknek, de ezek mellett  szerett ük volna tudástáru-
kat is bővíteni néhány új információval. A foglal-
kozások nagy része az újrahasznosítás külünböző 
formáiról szólt, amellyel költséghatékonyan tud-
tunk dolgozni, de a legfontosabb, az az, hogy ezzel 
megtanultuk, hogy ha valami régi nem  kell rögtön 
eldobni, hanem felruházhatjuk egy teljesen új és 
használható funkcióval is. 

Minden nap egy adott  témára épült: készítet-
tünk élménynaplót, amelybe a gyerekek az egész 
nyári élményeiket, érzéseiket, megőrizni kívánt 
emlékeiket beleírhatják; hulladékgyűjtő tárolókat 
készített ünk, melyek segítségével megtanultuk, 
hogyan kell szelektíven gyűjtenünk a háztartási 
hulladékot; használt pólóból készített ünk tornazsá-
kot; együtt  felfedeztük, hogy a wc papír gurigának 
számtalan újrahasznosítható módja lehet; közös 
szülinapot tartott unk, ahol minden jelenlévő ünne-
pelt volt; végigjártuk a búza útját, majd elvetett ük 
saját kis búzaszemeinket, amelynek végigkövethet-
tük a növekedését; megismerkedtünk a földrészek-
kel; kvíz napot tartott unk; majd ezt követően nem 
csak agytekervényeinket mozgatt uk meg, hanem 
testünket is a sportnap alkalmával; de volt még 
arcfestés is, társasjáték nap és kincskeresés is. 
Vendégeink voltak, Gál Zsolt méhész segítségével 
nagyon hasznos információkat tudtunk meg úgy 
a méhekről, mint a méhészkedés mibenlétéről. Az 
egészségnapon a Bona Planta látogatott  el hozzánk 
aszalmányaikkal. 

Programaink által igyekeztünk minél több cso-
portos feladatot adni a gyerekeknek, hogy ezzel is 
segítsük kialakítani azt a képességüket, hogy együtt  
tudjanak dolgozni, megtanulják elfogadni egymás 
véleményét még akkor is, ha az szöges ellentéte a 
sajátjukénak. Másrészt ha egy közösséghez szeret-
nénk tartozni, akkor annak minden tagjához megér-
téssel, elfogadással és tisztelett el kell tudnunk for-
dulni. 

Bízunk benne, hogy maradandó élményekkel, 
hasznos tudással gazdagodtak a gyerekek, amely-
eket a későbbiekben fel is tudnank használni a min-
dennapi életben. Számunkra ez egy csodás időszak 
volt, mi is rengeteg élménnyel gazdagodtunk, remél-
jük, hogy lesz még alkalmunk ebben a közösségben 
együtt  lenni. 

Ezúton szeretném megköszönni a Sarmasági 
Polgármesteri Hivatalnak és az RMDSZ sarmasági 
Szervezetének örökös támogatását, köszönöm a 
szűlőknek a felénk nyújtott  bizalmukat és segít-
ségüket, és nem utolsó sorban köszönöm a gyere-
keknek, hogy kíváncsiságukkal, lelkesedésükkel 
és szeretetükkel bearanyozták mindennapjain-
kat. Hálásan köszönjük Gál Zsolt méhésznek, a 
Bona Planta csapatának a kóstolókat és a bemu-
tatót, illetve köszönjük Szász Katalinnak is, hogy 
a zárónap alkalmáva bíztosított a számunkra az 
ugrálóvárat.

Továbbá köszönök minden biztató, jó szót, ame-
lyeket kaptunk, bátoritóan hatott ak, mert így tud-
tuk, hogy jó úton haladunk. Köszönök minden 
nemű segítséget és támogatást!

Szeretném külön megköszönni kolléganőimnek, 
Ballai Erzsébetnek és Kocsis-Feri Zsuzsannának, 
hogy a legjobb partnerek és társak voltak minden-
ben, nélkülük nem sikerült volna. Továbbá köszö-
nöm azoknak a fi ataloknak, akik hétről hétre, min-
den alkalommal eljött ek és mindenben részt vett ek 
és segített ek is a programok lebonyolításában, három 
évvel ezelőtt  kisgyerekként vett ek részt a foglalkozá-
sainkon, épp ezért jelent külön örömöt számunkra, 
hogy most visszatértek, mint a segítőink!

Székely Anett a

Mozgalmas nyarat zártunk a kastélyban 
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Ez a kis bibliai idézet kandikált ki kedves kolle-
ganőm, Erzsike néni jegyzetei közül, az utolsó isko-
lai napokban. Hol könnyek között , hol mosolyogva 
várta vagy mégse az utolsó iskolai napokat.

42 év nem kevés idő, könnyek nélkül nem lehet 
elhagyni a katedrát. Mindig bíztatt uk, hogy itt  csak 
a tanításnak lesz vége, de baráti jótanácsra mindig 
szükségünk lesz és bármikor szivesen és szeretet-
tel visszavárjuk közösségünkbe.

Ez az ember életében egy újabb szakasz amit 
vidámsággal kell elfogadni, örülni neki, hogy elér-
hető volt ez a kor, egészséggel és ép elmével. 

Az ember életében eljön az idő, mikor már nem 
kell dolgozni, stresszelni, időre odaérni va la hova. 
Ilyenkor már csak a családnak, hobbi nak lehet 
szánni időnk legnagyobb részét. 

Erzsike néni a háta mögött  hagyott  42 hosszú, 
boldogsággal, de néha keserűséggel tűzdelt tan-
évet, sok-sok csillogó tekintetet. Nagyon sok gene-
ráció kicsi kezét megfogta, tanított a a betűvetés 
fortélyaira. Nem csak tanított  de nevelt is. A tanító 
néni sok nebulónak volt a második anyukája is.

Eljött  a jól megérdemelt nyugdíjazás pillanata, 
amelyhez kívánunk első sorban egészséget, lelki 

nyugalmat, pihenést, kikapcsolódást! Kívánjuk, 
hogy még sok szépben és jóban legyen része az 
elkövetkezőkben! 

Kívánjuk, hogy megtalálja a nyugdíjas években 
is a szépet, az éltető erőt, a motivációt!

Hálásak vagyunk, hogy kolléganők lehett ünk, a 
sok jó szóért, boldog pillanatért, amit velünk osz-
tott  meg. 

Nem feledjük az együtt  iszogatott  kávézós szü-
neteket, a viccelődést, a jókedvet. 

Bármikor szeretett el várjuk vissza Erzsike nénit 
körünkben egy jó kávéra vagy csupán egy baráti 
beszélgetésre.

Utolsó tanítási napon ezt  a versikét  énekelve 
búcsúztatt uk Erzsike nénit:

Ez a nap is eljött  végre, 
Az utolsó, az utolsó
Dolgoztam én 40 évig
Végig, végig, végig.

Tanított am és neveltem
A jövőnek, a jövőnek
Az emlékek velem jönnek
Elmegyek, elmegyek.

Ama nemes harcot megharcoltam, 
futásomat elvégeztem
„Ama nemes harcot megharcoltam, futásomat elvégeztem, a hitet megtartottam, 
végezetre eltétetett nekem az igazság koronája, amelyet megad nekem az Úr, az igaz 
bíró ama napon; de nemcsak énnekem, hanem mindazoknak is, akik várva várják az ő 
megjelenését.” 2 Timóteus 4:7-9
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Az elmúlt években megnőtt a fi atal 
magyar orvosok száma a Zilahi Megyei 
Sürgősségi Kórházban. Szinte nincs 
olyan részleg, ahol ne találkoznánk 
egy-két magyarul beszélő egészségügyi 
alkalmazottal, akik többévnyi tanulás 
után visszatérnek a Szilágyságba, hogy 
itt kezdhessék el orvosi praxisukat. A 
harmincas évei elején járó dr. Balogh 
Tibor sebész szakorvos Sarmaságról 
került a marosvásárhelyi orvosi 
egyetemre, majd onnan a vásárhelyi 
és a kolozsvári kórházhoz, de a szíve 
mindig hazavonzotta, így került 2019 
tavaszán a zilahi megyei kórházhoz, 
bár mint mesélte, Sopronban főorvosi 
állás is várta. Sebészként hat szakterület 
tartozik hozzá: az urológia, az érsebészet, 
a neurosebészet, a gyereksebészet, a 
plasztika és az általános sebészet.

Ötödik osztályos volt, amikor elhatározta, 
orvos lesz, bár a családjában senki nem dolgozott  
az egészségügyben. „Szegény családban nőtt em 
fel, hét év alatt  öt gyermek született , a nővéremet 
korán elveszített ék a szüleim, mert megfázva 
oltást kapott , aminek következtében agyhártya-
gyulladása lett . Ezt követően született  a bátyám, 
majd én, öcsém, és a húgom. Édesapám a zilahi 
csőgyárban dolgozott  lakatosként, édesanyám ház-
tartásbeli volt. Mi, fi úk olyan csínytevők voltunk, 
hogy a fél cserepet lehajított uk a házról – mondta 
mosolyogva –, ezért apánk sokszor elvitt  magával 
dolgozni, és azt mondta: fi gyeljetek ide, ilyen zsír-
ban fogtok dolgozni, ide kerültök, ha nem tanultok. 
Egy ilyen fejmosás után határoztam el, hogy már-
pedig én »tiszta« munkát választok, és már akkor 
megmondtam: orvos leszek, mégpedig sebész, mert 
ott  lehet a legtöbbet segíteni. Itt  csak két válasz-
tás van: vagy…vagy. Ez nem olyan terület, hogy ma 
adok két gyógyszert, és ha nem válik be, akkor hol-
nap mást írok fel” – mesélte dr. Balogh Tibor.

Az iskolában mindvégig jól tanult, a helyi 
általános iskola elvégzése után a Zilahi Silvania 
Főgimnázium természett udományok szakára 
felvételizett  sikeresen. Nyaranta Magyarországon 
dolgozott , mint mondta, bármilyen munkát elvál-
lalt. A középiskolai évek alatt  sokat betegeskedett : 
eltörte a lábát, megműtött ék a szemét, orrsövény-

ferdülése miatt  gyakran orrvérzése volt, sőt egy 
alkalommal a fűtetlen bentlakás miatt  a veséje is 
leállt, amivel Kolozsváron kezelték a dialízis köz-
pontban, ezért a kilencedik osztályt majdnem meg 
kellett  ismételnie a sok hiányzás miatt .

A kórházban, mivel a szüleinek dolgozniuk, 
gyermekeket nevelni kellett , osztálytársai látogat-
ták gyakran, akik élelmet vitt ek neki, szórakoz-
tatt ák. Tizenkett edik osztályban a gyakori orrvé-
rzések miatt  elküldték Kolozsvárra orrműtétre. 
„Hétfő reggel egyedül, alkalmival elmentem a 
klinikára, megműtt ett em magam, majd pénteken 
vonatt al hazautaztam, bár addig még nem jöt-
tem Kolozsvárról vonatt al, nem tudtam, hol kell 
átszállni.” Érett ségi után be kellett  pótolnia az 
elmaradt felvételi anyagot, ezért három hétig 
szinte csak tanult, reggel nyolckor felkelt és éjjel 
kett őig készült a vizsgára, majd barátjával, aki szin-
tén az orvosi egyetemre készült, elment Maros-
vásárhelyre beiratkozni.

„Mással ment az apja, anyja, mamája, kutyája, 
macskája. Mi ott  álltunk, kett en”. Ekkor már csak 
az édesapja támogatt a „orvosi álmát”. Voltak, 
akik azt mondták, beteges gyerek, keressen kön-
nyebb megélhetést. A vizsgaeredmény viszont 
mindent kárpótolta: 10-est írt a felvételin. A nyár 
hamar eltelt, a szülei szinte természetesnek vett ék, 
hogy bejutott , de az egyetemi évek, mint mondta, 
nagyon nehezek voltak.

„Mivel szegény családból jött em, mindig sokat 
kellett  tanulnom, bizonyítanom, de már 2006-
tól mindig a sebészeten voltam, gyakorlatoztam, 
önkénteskedtem, ha kellett  a beteget kikísértem a 
mosdóba, sőt egyik év karácsony estéjén ügyelet-
ben voltam, csak 26-án mentem haza Sarmaságra. 

Folytatjuk következő lapszámunkban

„Tiszta” munkát akart, ezért lett sebész
Dr. Balogh Tibor zilahi szakorvossal beszélgettünk
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Az első táborban népdaloktatáson vehet-
tek részt a 14 év fölött i fi atalok, amelyet au-
gusztus 8-12 között  szerveztek meg. Az Illegetők 
Néptáncegyütt es hangszertagozatosai mellett  
Szilágyság egyéb falvaiból is érkeztek tanítványok. 
A népi hangszerek megszólaltatásában és azok el-
sajátításában segített  Major Arnold (hegedű, nagy-
bőgő), Bai Att ila (brácsa, harmonika), Egyed Réka 
(népdaloktató) és Csomós Péter (hegedű).

Nyári népi táborok Hegyközszentmiklóson
A Pro Sarmaság Kulturális Egyesület  a nyári szünet ideje alatt három népművészeti 
tábort szervezett, amelyeknek helyszínét a Hegyközszentmiklósi Népművészeti Egyesület 
biztosította. 

A második tábor a néptáncról szólt, ennek el-
sajátításában segédkezett  Antal Roland és Antal 
Dóra a Nyíregyházi Tánctanoda művészeti vezetői 
és koreográfusai. A néptáncoktatást hegedűvel kí-
sérte Csomós Péter. Ezt az alkalmat a Communitas 
Alapítvány és a Bethlen Gábor Alap támogatt a. 

Augusztus 22-26 között  a 6 és 14 év között i gyere-
kek vehett ek részt a népihangszer és népdalokta-
tó táborban, ahol az oktatók szintén Major Arnold 
(hegedű, nagybőgő), Bai Att ila (brácsa, harmonika), 
Egyed Réka (népdaloktató) és Csomós Péter (hege-
dű). Szilágyság több falva mellett  a kárpátaljai Visk 
településről is érkeztek gyerekcsoportok erre az al-
kalomra.                   Sz. A.

Megtört szívvel veszünk végső búcsút 
kollégánktól, barátunktól, községünk 

tanácsosától, 

BŐTI SÁNDOR-CSABÁTÓL. 
Hiánya pótolhatatlan űrt hagy maga 

után. Munkamorálja, embersége 
példaértékű mindannyiunk számára!

Vigasztalódást kívánunk 
gyászoló családja számára!  

Pihenése legyen áldott !

Dombi Att ila-János, 
Sarmaság Község polgármestere,

Kovács Tibor, alpolgármester
és a helyi tanácstestület

Fájdalmas a végső búcsú, 
felfoghatatlan tragédia számunkra, 
hogy elvesztett ünk egy jó barátot, 

szervezetünk oszlopos tagját, 
BŐTI SÁNDOR-CSABÁT. 

Nehéz megtalálni a megfelelő szavakat 
egy ilyen veszteség után. Olyan 

ember adta át lelkét Teremtőjének, 
aki családjáért és közössége lelki, 

kulturális gazdagodásáért, fejlődéséért 
élt. Hálásak vagyunk a közösségért tett  

munkásságáért, amellyel községünk 
fejlődését segített e. 

Isten adjon örök nyugalmat számára, 
szerető családjának kitartást és 

vigasztalódást e nehéz időszakban! 
Berki Edith, az RMDSZ sarmasági 

Szervezetének elnöke
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Gabor Csaba, aki Gabor Csaba és Rafi  
Gizela fi a

Boca Miriam-Nora, aki Boca Bobi-Emeric és 
Boca Maria-Elena lánya

Széri Debóra, aki Széri Bálint-Levente és 
Széri Sarolta lánya

Baba Cezara-Ioana, aki Baba Bogdan-Ionuț 
és Baba-Gorgan Ioana-Mariana lánya

Csóka Nara-Krisztina, aki Csóka Lóránt-
Att ila és Csóka Krisztina lánya

Varga Lénárd-Zente, aki Varga Szabolcs és 
Varga Anita-Csilla fi a

Uszkai Giulia-Evelin, aki Uszkai Zsolt és 
Uszkai Adelina-Maria lánya

Isten éltesse az újszülötteket!

ELHALÁLOZTAK

SZÜLETTEK

Gál Szabolcs és Kovács Dóra-Éva
Kocsis Márk-Miklós és Adlevak 

Krisztina-Enikő
Demjén Kristóf és Gál Timea-Boglárka
Demjén Bálint és Szász Ingrid-Szilvia

Seres Adorján-Rudolf és Mátyás Amália 
Katona-Benkő Bálint és Joó Renáta-Julia

Criste Sorin-Alexandru és Pacurar 
Bianca-Alina

Kovács Gábor és Püsök Katalin-Eszter
Rosu Istvan-Victor és Bartha Timea-Réka 
Püsök Ferenc és Dorogi Brigitt a-Mónika
Flore Andrei-Cristian és Balog Brigitt a

Sok boldogságot!

HÁZASSÁGOT 
KÖTÖTTEK

A Sarmasági Hírmondó szerkesztőségének 
nevében őszinte részvétünket fejezzük ki 

és mélyen együtt  érzünk Bőti Csillával férje 
elvesztése miatt i fájdalmában. 

BŐTI SÁNDOR-CSABA 
kultúra szerető és támogató ember volt, aki 

teljes mértékben a közösségért élt és tett , 
támogatt a munkásságunkat is. 

Hiánya potolhatatlan! 
Isten nyugtassa békében!

székely Anett a, főszerkesztő

Mély megrendüléssel vett ük tudomásul, 
hogy iskolánk igazgatója, 

BŐTI SÁNDOR-CSABA
elhagyta e földi létet, és átadta lelkét 

Istenünknek. Egy kiváló jóbarátot, 
kollégát, közösségi embert veszített ünk 

el, aki munkáját nem kötelességből, 
hanem elhivatott ságból végezte, 

ami magába foglalta az elszántságot 
és következetességet. A pedagógus 

társadalom szegényebb lett  egy olyan 
pedagógussal, akit az élet erre a pályára 

teremtett … 
„A búcsúszó, mit nem mondtál ki, elmaradt. 

Elmentél, de gondolatban örökké velünk 
maradsz.”

A sarmasagi 1-és számú szakképző líceum 
munkaközössége

Szívünkben tele fájdalommal bucsúzunk 

BŐTI SÁNDOR-CSABÁTÓL 
informatika tanártól, iskolaigazgatótól, 
református presbitertől, önkormányzati 

képviselőtől és nem utolsó sorban, jó 
barátunktól. Nem véletlenül töltött  be 

ennyi tisztséget, mindannyian szerett ük, 
tiszteltük jóságáért, elhivatott ságáért, azért 

mert mindig kész volt bármit megtenni 
szülőfalujáért és annak minden közösségi 

tagjáért. Örökké hálásak leszünk neki 
mindenért. 

Legyen számára könnyű a föld, pihenése 
csendes. Isten vigasztalja a gyászoló 

családot! 
Berki Edith, az RMDSZ sarmasági 

Nőszervezetének elnöke

Szanto Laszlo, élt 44 évet 
Marchis Eugenia, élt 58 évet 

BŐTI SÁNDOR-CSABA, élt 48 évet 
Gombos Mihaly, élt 69 évet 

Fehervari Susana, élt 89 évet 
Török Elisabeta-Ghizela, élt 80 évet 

Maghear Olga, élt 56 évet 
Tot Ileana, élt 88 évet 

Csoka Ecaterina, élt 74 évet 
Duca Iuliu, élt 60 évet 

Katona Rozália, élt 84 évet 
Kása Paraschiva, élt 91 évet 

Kocsis Zsuzsanna, élt 78 évet 
Béke poraikra!
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Miniszterelnökség
Nemzetpolitikai Államtitkárság

Fizesse elő vagy 
vásárolja meg a 

támogatva ezzel lapunk 
fennmaradását!


